SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 2315/2015

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 23073.016704/2015-
31,

            RESOLVE

Considerar  designada  a  servidora  NELMA  CONCEIÇAO  DAS  DORES

ALMEIDA, ocupante do cargo de Secretário Executivo, para responder pela Diretoria,

CD-04, do Centro de Processos Seletivos, no período de 1º a 21 de julho de 2015, em

decorrência  do  afastamento  da  titular  MARILUCIA  BARROS  DE  OLIVEIRA,  que

encontra-se de Licença Maternidade no referido período.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 03 de julho de 2015.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 2315/2015